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V sobotu 8. júna sme si zvolili 15 poslancov, 
ktorí budú Slovenskú republiku zastupovať 
najbližších 5 rokov v Európskom parlamente. 
Novozvolení poslanci za SR pochádzajú z piatich 
politických subjektov, ktoré prekročili povinnú 
5-percentnú hranicu.

Volebné zisky a novozvolení poslanci za SR
PROGRESÍVNE SLOVENSKO  27,81 % 
Ľudovít Ódor, Ľubica Karvašová, Martin Hojsík, 
Veronika Cifrová Ostrihoňová, Michal Wiezik, 
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V Malackách vyhralo Progresívne Slovensko



Lucia Yar

SMER – SD 24,76 %
Monika Beňová, Katarína Roth Neveďalová, 
Judita Laššáková, Erik Kaliňák, Ľuboš Blaha

REPUBLIKA  12,53 %
Milan Uhrík, Milan Mazurek

HLAS 7,18 %
Branislav Ondruš

P

5/89 10. 6. 2024
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KDH 7,14 %
Miriam Lexmann

Za bránami Európskeho parlamentu zostali 
tesne Sloboda a Solidarita (4,92 %) a Demokrati 
(4,68 %). Volebná účasť v rámci celej SR bola 
34,38 %.

Výsledky z Malaciek kopírujú celoslovenské 
výsledky: vyhralo Progresívne Slovensko pred 
Smerom a Republikou. 
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V Malackách vyhralo Progresívne Slovensko



Volebná účasť v našom meste bola mierne 
vyššia ako republikový priemer – 35,51 %. Ak 
by boli výsledky za Malacky určujúce pre celú 
krajinu, poslanecký mandát by získali aj SaS 
a Demokrati. Naopak, KDH u nás zostalo pod 
5-percentnou hranicou. Z 12 volebných okrskov 
v deviatich vyhralo Progresívne Slovensko, 
v troch zvíťazil Smer. 

Volebné zisky v Malackách
PROGRESÍVNE SLOVENSKO  32,89 % 
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V Malackách vyhralo Progresívne Slovensko



SMER – SD 27,02 %
REPUBLIKA 13,04 %
SLOBODA A SOLIDARITA 5,89 %
HLAS 5,46 %
DEMOKRATI 5,04 %
KDH 4,74 %

Podrobnejšie informácie o výsledkoch volieb 
nájdete na stránke Štatistického úradu SR 
www.volbysrsk.
                                                            Ľ. Pilzová

P

8/89 10. 6. 2024

V Malackách vyhralo Progresívne Slovensko



P

9/89 10. 6. 2024

V Malackách vyhralo Progresívne Slovensko







Voľné pracovné miesto - opatrovateľ/ka detí

Zamestnávateľ: Mesto Malacky, Bernolákova 
5188/1A, 901 01 Malacky
Názov pracovnej pozície: Opatrovateľ/ka detí 
v zariadení starostlivosti o deti do troch rokov veku 
dieťaťa (detské jasle)
Počet voľných miest: 1

Kompletné informácie nájdete na
malacky.sk/praca
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Z májového zastupiteľstva

Na rokovaní mestského zastupiteľstva 23. mája 
sa hovorilo predovšetkým o ekonomických 
témach. Poslanci okrem iného schválili závereč-
ný účet mesta za rok 2023 a s tým súvisiace 
správy o hospodárení rozpočtových a príspev-
kových organizácií mesta. Najbližšie rokovanie 
mestského zastupiteľstva bude vo štvrtok 
20. júna.
Rozpočtové hospodárenie mesta za rok 2023 
sa skončilo schodkom vo výške 264 125,39 €, 
ktorý sa vysporiadal z rezervného fondu. 
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Z májového zastupiteľstva

Poslanci zároveň schválili použitie zostatku 
finančných operácií 923 244,59 na tvorbu 
rezervného fondu.

Parkovacia politika
Poslanec Marián Andil sa pýtal, v akom stave je 
príprava parkovacej politiky. Ako informoval 
primátor Juraj Říha, mesto v krátkom čase 
predloží poslancom návrh. „Sme pripravení dať 
do zmeny rozpočtu na júnové zastupiteľstvo prvú 
položku týkajúcu sa parkovacej politiky,
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Z májového zastupiteľstva

ktorou je projektová dokumentácia na prípravu 
jednotlivých zón v meste. Ak by sa dospelo 
k dohode, na MsZ môže byť predložené všeobec-
ne záväzné nariadenie s odkladom účinnosti, 
aby sa s pravidlami mohla oboznámiť verejnosť 
a aby bol čas na prípravu,“ doplnil primátor.

Nová lávka nad Malinou
Poslanec Štefan Hronček požiadal o informáciu, 
v akom stave je výstavba novej lávky nad 
Malinou. 
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Z májového zastupiteľstva

„Ešte nedávno sme stáli pred otázkou, či s rea-
lizátorom ukončíme spoluprácu. Rizikom ale 
bola otvorená stavba a nevyhnutná úprava 
rozpočtu.  Vzhľadom k tomu sme sa rozhodli 
pokračovať s pôvodným realizátorom,“ informo-
val primátor. Doplnil ho viceprimátor Milan 
Ondrovič: „Aktuálne by mali byť montované 
hlavné oceľové nosníky, na ktoré budú položené 
jednotlivé polia lávky.“
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Z májového zastupiteľstva
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Z májového zastupiteľstva

Oprava vzácneho náhrobku
Poslanec Martin Macejka sa vrátil k téme opra-
vy hrobu rodiny Křemenákovcov, zaradeného do 
zoznamu pamätihodností. Ide o hrob zo začiatku 
20. storočia  na starom cintoríne v Malackách. 
Jeho súčasťou je plastika Krista, stojaceho na 
zemeguli. Múrik pod ním je porušený, pričom 
hrozí zrútenie sochy a poškodenie hodnotových 
častí hrobu. Vedenie mesta rozhodlo, že na opra-
vu hrobu si dá vypracovať cenovú ponuku 
a opravu zaplatí z vlastných prostriedkov.
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Z májového zastupiteľstva

Vjazd ku garážam na Veľkomoravskej
Poslanec Adam Janík upozornil, že po vybu-
dovaní cyklotrasy na Veľkomoravskej sa mierne 
zúžil vjazd v smere od hlavnej cesty (od ZŠ Dr. 
J. Dérera) doľava ku garážam.
Podľa viceprimátora mesto čaká na cenovú 
ponuku prác, aby sa spomínaný vjazd stavebne 
upravil. „Po výstavbe cyklotrás máme aktuálne 
asi osem miest, kde je potrebná mierna úprava,“ 
doplnil M. Ondrovič.
                                             Text a foto: Ľ. Pilzová

19/89 10. 6. 2024



Z májového zastupiteľstva
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TEKOS hľadá elektrikára a záhradníka/čku

ELEKTRIKÁR

● oprava verejného osvetlenia, svetelnej križovatky a    
 elektrických zariadení podľa požiadaviek,

● vyučenie v odbore, prax 2 roky, vodičský preukaz B,
● základ mzdy 1055 € + odmena + osobné   
 ohodnotenie, max. 1455 €,

● stravné lístky aj počas dovolenky,
● pracovná doba 6.00 – 14.00 h.
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TEKOS hľadá elektrikára a záhradníka/čku

ZÁHRADNÍK/ČKA

● manuálne práce v teréne, údržba zelene, odborné  
 ošetrenie zelene,

● vyučenie v odbore, prax 2 roky, vodičský preukaz B 
 výhodou,

● základ mzdy 1055 € + odmena + osobné 
 ohodnotenie, max. 1455 €,

● stravné lístky aj počas dovolenky,
● pracovná doba 6.00 – 14.00 h.
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TEKOS hľadá elektrikára a záhradníka/čku

Kontakty:

TEKOS, Partizánska 2, Malacky

Ing. Vlastislav Gúth, 0903 576 340, 
guth@tekosmalacky.sk

Ing. Mária Hegyiová, 0940 631 935, 
hegyiova@tekosmalacky.sk
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Mesto Malacky prijme

Mesto Malacky v súlade s § 6 ods. 1 zák. č. 552/2003 
Z. z. o výkone práce vo verejnom záujme v znení 
neskorších predpisov informuje o voľnom pracovnom 
mieste na Mestskom úrade Malacky.  
Názov pracovnej pozície: samostatný odborný referent 
územného plánovania

Kompletné informácie nájdete na
malacky.sk/praca
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Štyri voľné pracovné miesta v materskej škole

Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky, 
informuje o štyroch voľných pracovných miestach. 
Voľné pracovné pozície sú: pedagogický asistent so 
100% úväzkom, pedagogický asistent s 50% úväzkom, 
pomocná sila do kuchyne (100% úväzok), upratovačka 
(100% úväzok).

Kompletné informácie nájdete na
www.malacky.sk/praca
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Vytvárame úspešnú komunitu malackých seniorov

Jednota dôchodcov Malacky oslávila 20. výročie 
svojho založenia. Oslava pod heslom Vytvárame 
úspešnú komunitu malackých seniorov bola 
spomienkou na tých, ktorí v Malackách zjedno-
tili dôchodcov do spoločných aktivít.

Vyjadrili sme veľkú vďaku a úctu tým, ktorí 
začali budovať a rozvíjať dôchodcovskú organi-
záciu v Malackách, a zároveň sme sľúbili, že 
budeme v ich snahe pokračovať.

32/89 10. 6. 2024



Vytvárame úspešnú komunitu malackých seniorov

V Kultúrním domečku sa zišli zakladajúci 
členovia Jednoty, členovia výborov za celé 
obdobie existencie,  pamätníci, pozvaní čestní 
hostia, priatelia z dôchodcovských organizácií 
okresu Malacky a miestnych dôchodcovských 
organizácií. K slávnostnej atmosfére a dobrej 
nálade prispeli svojimi vystúpeniami deti 
z folklórneho súboru Macejko a zo Základnej 
umeleckej školy Malacky, súbor Enem tak 
z Lozorna a, samozrejme, členovia speváckeho  
súboru  Malinka v nových malackých krojoch.
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Vytvárame úspešnú komunitu malackých seniorov

Ich nová pieseň, ktorú zložil harmonikár Pavel 
Sýkora, sa stala mottom dňa: Jednoťáci, 
jednoťáci, my sme veľká rodina – presne to 
vyjadruje súdržnosť vo veľkej rodine malackých 
seniorov.

            Čas nám vzal mladosť, krásu, ale nevzal 
nám radosť zo života, najmä chuť aktívne žiť 
a radovať sa z každého prežitého dňa.

Text: D. Bukovská, foto: S. Osuský
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Vytvárame úspešnú komunitu malackých seniorov
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Vytvárame úspešnú komunitu malackých seniorov
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Vytvárame úspešnú komunitu malackých seniorov
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Vytvárame úspešnú komunitu malackých seniorov
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Vytvárame úspešnú komunitu malackých seniorov
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Vytvárame úspešnú komunitu malackých seniorov
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Do práce na bicykli

Malacky sa opäť zapojili do kampane Do práce na 
bicykli. Registrácia je možná do 7. júna, súťažiť sa 
bude počas celého júna.
Súťažiaci z jedného tímu musia byť zamestnancami 
jednej firmy či organizácie, prípadne študentmi 
jednej školy. Členovia tímu si samostatne 
elektronicky evidujú svoje cesty do práce a z práce 
na bicykli, pešo alebo verejnou dopravou, pričom sa 
nezarátavajú cesty v rámci pracovného času.
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Do práce na bicykli

Cieľom projektu je podporiť rozvoj nemotorovej 
(najmä cyklistickej) dopravy a motivovať samo-
správy, aby vytvárali kvalitné podmienky na 
ekologické druhy dopravy.
Minulý rok sa Malackách registrovalo 23 tímov 
s celkovým počtom 78 členov. V hodnotení samo-
správ skončili Malacky na 29. mieste vďaka 11 
418 odjazdeným kilometrom a 3 128 tonám 
ušetreného CO .  Najúspešnejším cyklotímom ₂
v Malackách sa stal Ostrý skalpel (2 231 km). 
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Do práce na bicykli
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Do práce na bicykli

Na druhom mieste skončil tím Z vjetrem opreteki 
(1 654 km) a tretie skončili Veselé déreráčky 
(1 316 km). Najviac kilometrov pešo odchodili 
Dievčatá z Kollárky. Verejnou dopravou najviac 
šetril tím Sisecam Automotive Slovakia – 1. team 
s celkovým nájazdom 1 039 km.

Aj tento rok platí, že kampaň Do práce na bicykli je 
zároveň súťažou. Účastníci môžu získať oficiálne 
tričká Do práce na bicykli poštou zadarmo, či za 
určitý počet jázd môžu získať zľavy v športovom 
obchode, prípadne vyhrať ročný lístok na vlak 
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Do práce na bicykli

zadarmo, bicykle i elektrobicykle, wellness pobyty 
a ďalšie vecné ceny. Usporiadateľ na sociálnej sieti 
upozorňuje, že aplikácia DPNB, cez ktorú si 
súťažiaci mohli zapisovať svoje výsledky, tento rok 
nefunguje a ani sa nedá stiahnuť. Svoje kontá si 
však užívatelia môžu preniesť do aplikácie Strava.

Informácie: www.dopracenabicykli.eu

-red-
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Karanénna stanica Malacky
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TIK je na novom mieste

Turisticko – informačná kancelária mesta už 
sídli na novej adrese: v pavilóne na Námestí 
u Severínka. Okrem praktických informácií pre 
turistov tam nájdete množstvo propagačného 
materiálu o meste a jeho blízkom okolí, 
suveníry, prípadne vám odporučia zaujímavý 
okruh našimi pamiatkami so sprievodcom. Pre 
tých, čo neradi kupujú online vstupenky na 
mestské podujatia a nechce sa im čakať na 
otvorenie pokladne kina, máme dobrú správu. 
Vstupenky sa už dajú kúpiť aj v TIK-u.
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TIK je na novom mieste

Otváracie hodiny:
pondelok – piatok 8.00 – 17.00 h 
sobota 9.00 – 13.00 h

www.tikmalacky.sk

Text a foto: TIK Malacky
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TIK je na novom mieste
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Program kina

Deti tých druhých

51/89 10. 6. 2024

Dĺžka: 103 minút
Žáner: Romantický, 
Komédia, Dráma

Vstupné: 6 €

12. 6. streda 19:00

Rachel má 40 a nemá deti. Má 
rada svoj život: svojich 
študentov, priateľov, svojho 
bývalého manžela aj hodiny 
gitary. 

10. 6. 2024CRÈME DE LA CRÈME



Program kina

Máme prachy
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Dĺžka: 103 minút
Žáner: Komédia

Vstupné: 6 €

13. 6. štvrtok 19:00

Je pravdepodobnejšie, že Vás 
zasiahne meteorit ako to, že 
vyhráte v lotérii.

10. 6. 2024CRÈME DE LA CRÈME



Program kina

V hlave 2
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Dĺžka: 89 minút
Žáner: Animovaný, 
Rozprávka

Vstupné: 6 €

14. 6. piatok 16:00
22. 6. sobota 16:00
28. 6. piatok 16:00

Je pravdepodobnejšie, že Vás 
zasiahne meteorit ako to, že 
vyhráte v lotérii.

10. 6. 2024



Program kina

Haikyu! The 
dumpster battle
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Dĺžka: 85 minút
Žáner: Animovaný

Vstupné: 6 €

14. 6. piatok 18:30



Program kina

Cudzinci: Kapitola 1
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Dĺžka: minút
Žáner: Horor, Triler, 
Mysteriózny

Vstupné: 6 €

14. 6. piatok 21:00

10. 6. 2024



Program kina

Imaginárni priatelia
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Dĺžka: 110 minút
Žáner: Rodinný, Scifi, 
Komédia, Rozprávka

Vstupné: 6 €

15. 6. sobota 16:00

Príbeh, ktorý uvidéte, ak 
uveríte



Program kina

Bad Boys: Na život 
a na smrť 
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Dĺžka: 121 minút
Žáner: Akcia, Krimi 
komédia

Vstupné: 6 €

15. 6. sobota 18:30



Program kina

Povaha lásky

58/89 10. 6. 2024

Dĺžka: 112 minút
Žáner: Romantický, 
Dráma

Vstupné: 6 €

16. 6. nedeľa 19:00
30. 6. nedeľa 19:00



Program kina

Garfield vo filme
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Dĺžka: 101 minút
Žáner: Rodinný, Detský, 
Animovaný, Komédia

Vstupné: 6 €

29. 6. sobota 16:00

Neznáša pondelky 
a miluje lasagne a šlofík.





Margeréta, Gréta

Jesika
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PondelokPondelok

UtorokUtorok



Jesika

Zlatko
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UtorokUtorok

StredaStreda





Predpoveď počasia

dnes

zajtra

pozajtra oblačno

zdroj: meteo.sk
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Dávajte si pozor na falošných asfaltérov

Po Malackách sa opäť pohybujú podvodníci. Ide 
o partie pochybných ľudí, ktorí obyvateľom ponúkajú 
asfaltérske práce. Používajú pritom rôzne formy 
slovného nátlaku a presviedčania. O cene vopred 
nechcú hovoriť, avšak po skončení asfaltovania si 
pýtajú neprimerane vysokú sumu, ktorú sa snažia 
dostať všetkými možnými spôsobmi.

Asfaltérske práce pre mesto vykonáva spoločnosť 
Colas, ktorá má riadne označené stroje a jej pracovníci 
v žiadnom prípade nepýtajú od ľudí peniaze.

P
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Dávajte si pozor na falošných asfaltérov

Upozorňujeme obyvateľov, aby boli ostražití. V prípade 
podozrenia odporúčame kontaktovať mestskú políciu 
na čísle 159.

-red-
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Končí sa hádzanárska sezóna

Záhoráci A obsadili v extralige konečné 8. mies-
to, Záhoráci B vyhrali 1. ligu mužov a druhé 
malacké mužstvo v tejto súťaži, Štart, skončilo 
na 8. priečke. Staršie dorastenky sú 4. najlepšie 
na Slovensku, mladšie dorastenky obsadili 6. 
miesto. Staršie žiactvo ešte čaká finálový turnaj 
o titul majstra republiky. 
Mimoriadne nás teší, že staršie žiačky aj starší 
žiaci sa dostali do finálových turnajov o titul 
majstra republiky. Zápasy v rámci FINAL 4 
odohrajú cez víkend 15. – 16. júna.
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Končí sa hádzanárska sezóna

Držíme im palce a už teraz blahoželáme k obrov-
skému úspechu.
            Tím chlapcov TJ Strojár priviedol do finále 
trénerský tandem Pavol Stachovič – Michal 
Rybár, dievčatá z tímu ŠKH Malacky/Rohožník 
úspešne vedú tréneri Ladislav Topolčány 
a Michal Kubeňák.
            Úspech záhoráckej hádzanej podčiarkuje 
aj fakt, že medzi najlepšie 4 družstvá starších 
chlapcov na Slovensku sa dostali Malacky aj 
Stupava. 
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Končí sa hádzanárska sezóna

Chalani sú zatiaľ ešte súpermi, avšak od doras-
teneckého veku už budú spoluhráčmi v spoje-
nom tíme Záhoráci Stupava/Malacky.

Záhoráci v extralige
A-tím Záhorákov Stupava/Malacky zaznamenal 
v posledných dvoch ligových kolách dve prehry: 
doma s ŠKP Bratislava 19:26 a v Nových 
Zámkoch 25:33. Zhodnotenie sezóny od trénera 
Bojana Ćirića prinesieme v blízkej budúcnosti, 
avšak treba pripomenúť, 
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Končí sa hádzanárska sezóna

že Záhoráci v tomto ročníku historicky prvýkrát 
postúpili do play-off.

Pred duelom s ŠKP, ktorý bol posledným 
domácim zápasom, sa klub a fanúšikovia 
rozlúčili s trénerom dorastencov Ondrejom 
Sakárom a so šesticou hráčov, ktorá už v 
nasledujúcej sezóne nebude pokračovať v 
malackom drese.

Text: M. Binčík/Ľ Pilzová, foto: L. Obžerová
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Končí sa hádzanárska sezóna
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Zákaznícke centrum PROGRES – TS, s.r.o.

Zákaznícke centrum Malacky:
1. mája 98/30
901 01  Malacky

1. poschodie, číslo kancelárie 1
(budova Inštalmont)
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Zákaznícke centrum PROGRES – TS, s.r.o.

Otváracie hodiny:
Pondelok:   9.00 – 16.30 h
Utorok:   9.00 – 16.30 h
Streda: 12.00 – 19.30 h
Štvrtok:   9.00 – 16.30 h
Piatok:   9.00 – 16.30 h

Poruchová linka, technická podpora:

Tel.: 034/772 22 44
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Zákaznícke centrum PROGRES – TS, s.r.o.

Poruchová linka, technická podpora 
je dostupná:

V pracovných dňoch:
Pondelok až piatok 
8.00 – 20.00 h (od 16.30 - odkazová služba)

Cez víkendy a sviatky:
10.00 – 20.00 h (odkazová služba)
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Káblova televízia - TV Mini - Digitálny 

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, Trojka, 
RTVS Šport, RTVS 24, TV Markíza HD, TV Doma HD, JOJ 
HD, JOJ Plus HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, TV Lux HD, 
ČT1 HD, ČT2 HD, eM-TV

Cena: 8,90 €/mesiac 

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Káblova televízia - TV BASIC - Digitálny 

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, Trojka, 
TV Markíza HD, TV Doma HD, JOJ HD, JOJ Plus HD, WAU 
HD, JOJKO, TA3 HD, TV Lux HD, ČT1 HD, ČT2 HD, eM-TV, 
Dajto HD, ČT24 HD, ČT3 HD, Nova International, Prima 
Plus HD, TV8 HD, TV Noe HD, Šlágr TV, Šlágr2, 
CSFilm/CS Horor, CS History, CS Mystery, JOJ Cinema 
HD, Discovery Central Europe, Spektrum HD, National 
Geographic Channel, Travel Channel HD, Animal Planet 
Europe, TV paprika, CTB Reality, TLC, Eurosport1, 
Eurosport2, 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Káblova televízia - TV BASIC - Digitálny

Sport1, Sport2, Extreme Sports, Minimax, Duck TV, 
JimJam, Discovery Channel, AMC, Film +, FILMBOX, 
... a iné…

Cena: 13,90 €/mesiac + rozhlasové stanice SK + CZ

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Káblová televízia - HBO 
HBO, HBO2, HBO 3 /+ HBO HD

Cena: +8,90 €/mesiac 

Káblová televízia – KINOBOX
FILMBOX Extra HD, FILMBOX Premium HD, FILMBOX 
PLUS, FILMBOX FAMILY

Cena: +4,90 €/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Káblová televízia – SUPERBOX
FILMBOX Extra HD, FILMBOX Premium HD,
FILMBOX Family, FILMBOX Stars, EROXXX HD, 
DOKUBOX HD, FASHIONBOX HD, FIGHTBOX

Cena: +8,90 €/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Káblová televízia - Dokument 
DISCOVERY Science, SPEKRUM Home

Cena: +3,30 €/mesiac 

Káblová televízia - SPORT
SPORT2 HD, Nova SPORT1 HD, Nova SPORT2 HD

Cena: +3,30 €/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Káblová televízia - FULL - Komplet KTV
TV MINI + TV BASIC + Rozhlasové stanice SK + CZ + 
voliteľné stanice 

Cena: 43,90 €/mesiac

Frekvencia platieb podľa platnej Tarify. Pre príjem  
potrebný digitálny DVB-T v televíznom  prijímači, alebo 
externý Set-Top-Box DVB-T (HD - príjem MPEG4). Pre 
príjem kódovaných programov potrebné dekódovacie 
zariadenie (CA modul alebo STB) od spoločnosti 
PROGRES. ZMENA PROGRAMOV VYHRADENÁ.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MINI program
max. prenosová rýchlosť: 2/1 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 5,80 €/mesiac

INTERNET - MIDI program
max. prenosová rýchlosť: 4/2 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 9,50 €/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MAXI program 
max. prenosová rýchlosť: 8/3 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie 
e-mailovej schránky) 
Cena: 13,90 €/mesiac
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

Progres-T, s.r.o. 
Riečna 938/20
900 41 Rovinka

tel: 02/431 912 51
e-mail: progres@kablovatv.eu

tel. 034/772 22 44 - Malacky
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

V prípade poruchy volajte

tel.: 034/772 22 44 
do 16.30 h presmerované 

na technika.

10. 6. 202488/89



Kontakty na redakciu eM TV

eM TV 
MsÚ Malacky 
Bernolákova 5188/1A 
901 01  Malacky 

tel., fax, záznamník: 034/796 61 74 
emtv@malacky.sk

Uzávierka je do 13.00 h! 

Tešíme sa na vaše podnety a návrhy!
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